[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  апреля  2016 г.                                        №_23

д.Викторово

.

Об определении мест отбывания наказаний в виде обязательных  работ на территории Викторовского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области

В соответствии с частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень организаций находящихся на территории Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, где будут  отбывать наказание осужденные к обязательным  работам  и виды обязательных работ согласно приложению.

2. Согласовать настоящий перечень мест отбывания наказаний в виде  обязательных работ с филиалом по Краснинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                В.В.Кондудина
                                                                                                     Приложение
к постановлению Администрации

Викторовского сельского поселения

                                                                                           Краснинского района Смоленской области

                                                                                                          от ____________________№____

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций находящихся на территории Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование организации

	1.
	Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	2.

Виды

обязательных работ по Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

1.Благоустройство территории:

- уборка территории;

- сбор и вынос мусора;

- скашивания травы;

- очистка придорожных территорий;

- уборка территории кладбища.

2.Погрузочно-разгрузочные работы.

3.Подсобные работы.